
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа им.А.И.Кузнецова с.Курумоч 

муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

от Р/, № года №

О назначении ответственных за контроль и качество поставляемых продуктов питания 
и готовой продукции, технологию приготовления пищи в структурном подразделении

«Детский сад «Белочка» ГБОУ СОШ с. Курумоч

На основании письма министерства образования и науки Самарской области о г 13.04.202 !. 
№ МО/513-ту, Поволжского управления министерства образования и науки Самарской области от 
13.04.2021г. № 545, в целях обеспечения контроля за качеством питания в СП «Детский сад
«Белочка» ГБОУ СОШ с. Курумоч

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственных лиц за контроль качества поставляемых продуктов питания и 

готовой продукции, технологию приготовления пищи в структурном подразделении 
«Детский сад «Белочка» на 2022-2023 руководителя

СП - Бородай Т.А.
1 - ул. Жигулевская, 1 А:

-за контроль качества поставляемых продуктов питания - заведующего хозяйством 
Первову З.А;

-за контроль качества готовой продукции, технологию приготовления пищи - медицинскую 
сестру Белоусову В.Е..

2 - пр. Ленина, 10 :
-за контроль качества поставляемых продуктов питания - заведующего хозяйством 
Петрову Г.А.;
-за контроль качества готовой продукции, технологию приготовления пищи - медицинскую 
сестру Белоусову В.Е..

3 - пр. Ленина, 49 корпус :
-за контроль качества поставляемых продуктов питания - заведующего хозяйством 
Казаеву Н.Г.;

-за контроль качества готовой продукции, технологию приготовления пищи - медицинскую 
сестру Белоусову В.Е..

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Тиханова Е.А.


		2023-04-17T15:58:05+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. А.И. КУЗНЕЦОВА С. КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ




